tinetur. De censibus vero obventionibus et fructibus | quibuscumque postmodum per me perceptis, de quibus nondum per me quicquam extitit, ordinatum, per hunc modum ordinare decreui, quod adiecta conditione predicta, videlicet si me decedere contingat, dominus Jacobus de Bütinkon, Thesaurarius | Ecclesie Beronensis predictae, dominus Gerungus de Seconis Canonicus et dominus Johannes de Swarzenbach prebendarius | altaris Sancti Mauritii sepedicte ecclesie de hiis ordinent et disponant, queque anime mee, meisque heredibus ipsis | videbitur expedire. Quos et ego nunc et alio tempore a me (?) ad hoc deputatos rogo ferocius et execro quod pietatis intuitu non solum laborem istum, sed etiam alias per me ipsis commissa in se suscipere non dedignentur | ac quia omnia et singula per me ut premittitur ordinata pro temporum posse debite effectuari procurarent. Testes autem qui premissa omnia et singula viderunt et audierunt, sunt hii, videlicet dominus Gerungus de Seconis, Canonicus | ecclesie Beronensis predictae, dominus Petrus de Erlösen prebendarius altaris sancti Galli dicte ecclesie nec non Rudolfus de | Elmengrin villanus Beronensis. Et hec omnibus quibus interest uel intererit presentibus significo sigilli mei | nimine roboratas. Actum anno domini M^oCCC^oXX^oIII^o. Nonis Decembris. Indictione quarta. B.

Das Siegel fehlt. Stifts-Archiv Münster.

Nr. 372.

1325, Präbendenbuch.

Hec est diuisio porcorum et Cast (rat) orum

A. Tegeruelt.¹⁾ Nunc habet Johannes de Schina.²⁾
Nunc d. Heinricus Bürrer.³⁾

¹⁾ 26. Sept. a. d. 1360 obiit Dominus Johannes de Tegervelt, huius ecclesie canonicus. Jahrzeitbuch von Münster. Auffällig viele Chorherren und Kapläne starben damals:

Johann von Büttikon, Propst zu Zofingen, 27. Nov.; Kaplan Berchtold Simonis von Dieffenhofen, 20. Feb.; Kaplan Rudolf von Ippikon, 13. Sept.; Chorherr Nikolaus Hälinger, 14. October; Joh. v. Baldegg. Jakob v. Lindenberg † 31. Mai.

²⁾ † als Custos 1404, 28. Juli.

³⁾ † 1422, 2. Dec.

Prebende A debetur hūba in Guntzwil, quam colunt Berch. et H. dicti Holderer et Katherina de Erlosen reddens preter census Cellarii duos porcos hūbales cum vrechta et vnum Castratum.

Huic prebende additur de Curia in Hegglingen I Castratus. Et de hūba in Stepheningen vnus porcus valens V. solidos. Et in Melfinkon de bono, quod colit Jo. filius Vlrici vnus porcellus et vnus angnus. Et de bono in Phephinkon, quod colit H. Yring quarta pars vnus porci hūbalis. Et de bono in Schongö, quod colit R. hinder de Kilchun quarta vnus angni.

B. Dominus Gerungus de Seconis.¹⁾ Nunc habet Johannes Huntpiffe.²⁾ H. de Randek,³⁾ nunc Bertholdus Bill.⁴⁾

Prebende B debetur hūba in Guntzwil, quam colunt Jo. et Walther dicti Brenner et Jo. dictus Himmelrich et Vlricus dictus Vogli. Reddens preter census Cellarii duos porcos hūbales cum vrechta.

Huic prebende adduntur de Curia in Hegglingen II Castrati. Et de Curia in Armenfe duo porci vterque ad II^{1/2} solidos. Et de bono in Melfinkon, quod colit Adilheidis de Sempach vnus porcellus et vnus angnus. Et de bono in Phephinkon, quod colit H. dictus Yring quarta vnus porci hūbalis. Et de bono in Schongö, quod colit R. hinder der kilchun quarta vnus angni.

C. Jacobus de Rinach,⁵⁾ nunc prepositus. Nunc Rüdolfus prepositus habet.⁶⁾ Nunc Waltherus de Halwil.⁷⁾ Johannes Hewen.⁸⁾ Sculteti de Arow.⁹⁾ Petrus Johannes Biegger.

1) A. X. 1328, 17. Mai obiit Gerungus de Soconis, huius ecclesie Canonicus. Jahrzeitbuch Münfter.

2) † 1. Dec. 1367 (!)

3) Propft v. Conftanz, † 29. Nov. 1433.

4) Berchtold Billy. (Eine andere Hand schrieb Burkhardus Bill.)

5) † 1363.

6) † 1382, 15. Mai.

7) Zalte 1405.

8) Offenbar Propft Heinrich.

9) Ulrich † 1397.

Prebende C debetur hūba in Hūbon, quam colunt liberi Vlrici de Schönöwe. Reddens preter census prepositure duos porcos hūbales. Huic prebende debetur vrechta de Cellario dominorum. Adduntur etiam huic prebende duo Castrati de bono in Hochdorf, que possidet H. de Hunwil. Et de bono in Phephinkon, quod colit Anna Lútoldi vnus porcus ad VI. solidos. Et de bono in Langenöwe, quod colit Katherina villici vnus porcellus et vnus angnus. Et de bono in Phephinkon, quod colit H. Yring quarta pars vnus porci hūbalis. Et de bono in Schongö, quod colit R. hinder der kilchun quarta vnus angni.

D. dominus de Liebeg¹⁾ Nunc habet Waltherus de Klingen.²⁾ Nunc Wernherus de Schenkon,³⁾

Prebende D debetur hūba in Adelfwil, quam colunt H. Burgunder et — Relicta Dyepoldi. Reddens preter census Cellarii duos porcos hūbales cum vrechta et vnum Castratum. Huic prebende additur vnus Castratus de bono in Hochdorf, quod colit Wernerus de Yberg. Et de Curia in Kvttingen vnus porcus ad VI solidos cum vno denario. Et de bono in Langenöwe, quod colit Jo. filius Jo. de Mellinkon vnus porcellus et vnus angnus. Et de bono in Phephinkon, quod colit H. Yring quarta pars vnus porci hūbalis. Et de bono in Schongö, quod colit R. hinder der Kilchun quarta vnus angni.

E. Hartmannus de Rvda.⁴⁾ Nunc habet Johannes Lúpprecht.⁵⁾ Nunc dapifer de Dieffenhouen.⁶⁾ Thuringus de Arburg.⁷⁾

Prebende E debetur hūba in Walde, quam colunt H. de Walde et Anna Relicta R. Juden et — Relicta Vlrici. Reddens

¹⁾ A. D. 1332, 15. Juli, Rvoldfus de Liebegg, Prepositus Episcopalis Celle et huius ecclesie canonicus obiit. Jahrzeitbuch Münster.

²⁾ † 1380, 14. Febr.

³⁾ † 1436.

⁴⁾ A. D. 1358, 13. Jan. obiit Hartmannus de Ruod huius ecclesie Canonicus. Jahrzeitbuch Münster.

⁵⁾ † 1396, 21. Febr.

⁶⁾ Ulrich Truchseß † 1419, 10. Juli.

⁷⁾ Der Propst.

preter census Cellarii duos porcos hūbales cum vrechta et vnum Castratum. Huic prebende additur de Scopofa in Hochdorf, quam colit Seillina vnus Castratus et de Curia in Armenfe vnus porcus ad V solidos. Et de bono in Melfinkon, quod colit H. de Ottenstein vnus porcellus et vnus angnus. Et de bono in Phephinkon, quod colit Lúpi Grauo quarta vnus porci hūbalis. Et de bono in Schongö, quod colit Vlricus Sutor quarta vnus angni.

F. Vlricus de Seberg.¹⁾ Nunc habet magister Lútoldus de Irflikon²⁾ dominus Petrus de Grúnenberg.³⁾ Liebinger.⁴⁾

Prebende F debetur media hūba in Tanno, quam colit Vlr. ibidem. Reddens preter census Cellarii vnum porcum hūbalem cum vrechta. Huic prebende additur vnus porcus hūbalis, qui dicitur Steglifbarg cum vrechta de hōba in Nýdorf dicta Wernheri im Houe. Et dominus istius hūbe cum domino illius debet locare dictam hūbam in Nýdorf pro tercia parte. Huic prebende adduntur duo castrati de bono in Vrfwil, quod colit Walther preco. Et de hūba in Küttingen quam colunt Jo. de Wenflingen et H. Heffo vnus porcus ad VI solidos cum I denario. Et de bono in Melfinkon quod colit P. de Ottenstein vnus porcellus et vnus angnus. Et de bono in Phephinkon, quod colit Lúpi Grauo quarta vnus porci hūbalis. Et de bono in Schongö, quod colit Vlricus Sutor quarta vnus angni.

G. De Rore.⁵⁾ Johannes Ebernant.⁶⁾ Sculteti⁷⁾ de . . . Burkhardus de Stöffen.⁸⁾ Erhardus Zeller.⁹⁾

1) A. D. 1343, 22. Sept. Vlricus de Seberg ecclesie canonicus obiit. Jahrzeitbuch Münster.

2) † 1360.

3) † 1394, 12. Aug.

4) Peter L., Propst von Basel, † 1433, 18. Juli.

5) Walther v. Rore. † 1336, 14. April.

6) Chorherr von Constanz, † 1381, 7. Febr.

7) Ulrich Schultheiß von Aarau, † 1397, 24. Mai.

8) † 1412, 6. Sept.

9) † 1415, 29. Juli.

Prebende G debetur hūba in Blafenberg, quam colunt — dicta Waltmanin et Katherina de Erlöfen. Reddens preter census Cellarii duos porcos hūbales cum vrechta et vnum castratum. Huic prebende additur vnus Castratus de bono in Vrfwil, quod colit Ar. preco. Et de Curia in Hochdorf vnus porcus ad VI. solidos. Et de bono in Melfinkon, quod colit Katherina et Vlrucus dicti Rachelers vnus porcellus et vnus angnus. Et de bono in Phephinkon, quod colit Lúpi Grauo quarta vnus porci hūbalis. Et de bono in Schongö, quod colit Vlrucus Sutor quarta vnus angni.

H. Decanus in Núnkilch.¹⁾ Nunc habet Vlrucus Bur-gower.²⁾ Nunc Berchtoldus de Reinhartzwil.³⁾

Prebende H debetur hūba in Núdorf dicta Wernheri im Houe, quam colunt — filius Wernheri im Houe et P. dictus Heiden et Welti im Niderndorf. Reddens preter census Cellarii tres porcos hūbales cum vrechta et duos Castratos. Vnus predictorum porcorum dicitur Steglifbarg et debetur prebende F. cum porco de Tannon. Et dominus Huobe de Tannon debet locare hanc hubam pro tertia parte et recipere terciam partem honorarii.

Huic prebende additur vnus porcus ad V. solidos de bono in Elche quod colit Katherina de Ybenmoos et de bono in Melfinkon, quod colit Jo. zem Stege vnus porcellus et vnus angnus. Et de bono in Phephinkon, quod colit Lúpi Grauo quarta vnus porci hūbalis. Et de bono in Schongö, quod colit Vlrucus Sutor quarta vnus angni.

I. Pincerna et Cocus.

Prebende I debetur hūba in Núdorf dicta Ar. in Niderndorf, quam colunt Wal. in Niderndorf et Elfa de Dyetinkon et Ar. filius Ar. in Niderndorf. Reddens preter census Cellarii duos porcos hūbales cum vrechta et vnum castratum. Hanc

¹⁾ Wahrscheinlich weder Berchtoldus de Buochein prepositus in Rinfelden, canonicus Beronensis, † 1327, 16. Juli, noch Magister Petrus de Turego, canonicus, † 1329, 11. Mai, sondern Joh. † 1335, 9. Mai.

²⁾ † 1405, 6. Nov.

³⁾ Küchenmeister Herzog Friedrichs 1400.

hūbam debet locare Cellarius et honorarium fit Capituli. Huic prebende additur vnus Castratus de bono in Vrfwil, quod colit C. dictus Negelli. Et in Küttingen de Hōba dicta in A, quam colit R. de Hochdorf vnus porcus ad VI. solidos cum I denario. Et de bono in Langenöwe, quod colit Hemma ze Obroft vnum porcellum et vnum angnum. Et de bono in Phephinkon, quod colit Jo. Früenbeis quarta vnus porci hūbalis. Et de bona in Schongö, quod colit Vlricus Sutor quarta vnus angni.

K. dominus de Schoenenberg.¹⁾ — Dominus Conradus Schapel.²⁾ Junior Witzig.³⁾

Prebende K debetur hūba in Hiltifrieden, quam colunt — filius Christani et N. Faber et Vethcha in der Hūbe et Jo. in der Hube. Reddens preter census cellarii duos porcos hūbales cum vrechta et vnum Castratum. Huic prebende additur vnus Castratus de hūba in Nūdorf, que dicitur Semi-plena. Et de curia in Phephinkon duo porci, vterque ad II¹/₂ solidos. Et de bono in Langenöwe, quod colit Ita in der Gaffum vnus porcellus et vnus angnus. Et de bono in Phephinkon, quod colit Jo. Fruenbeis quarta vnus porci hūbalis. Et de bono in Schongö, quod colit Vlricus Sutor quarta vnus angni.

L. Scolafticus.

Prebende L debetur Eppenhūba in Armenfe, quam colunt B. Gūtiar et R. Strebli. Reddens preter census Cellarii duos porcos hūbales cum VI modiis vrechta et vnum Castratum. Huic prebende datur vnus modius vrechta de Cellario dominorum. Hanc hūbam debet locare Cellarius. Et Capitulum recipit honorarium. Huic prebende additur vnus Castratus de Scopofa in Vrfwil dicta Kifelings. Et de Curia in Hegglingen vnus porcus ad V solidos. Et de bono in Mellinkon, quod

¹⁾ 1328, 13. Aprilis, Wernherus de Schoenenberg, huius ecclesie canonicus obiit. *Jahrzeitbuch Münfter.*

²⁾ † 1398, 9. Sept.

³⁾ 1415—1429 Joh. Witzig.

colit Jo. Mitlofte vnus porcellus et vnus angnus. Et de bono in Phephinkon, quod colit Jo. Frūenbeis quarta vnus porci hūbalis. Et de bono in Schongö, quod colit Vlricus Sutor quarta vnus angni.

M. (Erfter Name des Präbendārs ausradiert, die Spuren weisen auf den Namen Wessenberg.¹⁾ Nunc habet Berchtoldus Renner.²⁾ Nunc habet Johannes Witzig.³⁾ R. de Hallwil.⁴⁾

Prebende M debetur Kaftfmides hūba in Armenfe quam colunt H. Burchartz et R. de Efche et Hertfchenus. Reddens preter census Cellarii duos porcos hūbales cum tribus modiis vrechte et I. Castratum. Huic prebende datur vnum maltrum vrechte de Cellario dominorum. Additur et huic prebende vnus porcus ad sex solidos de bono in Phephinkon, quod colit C. Grencher. Et vnus Castratus de fcopofa in Vrfwil dicta Elyun. Et de bono in Langenöwe, quod colit Adilheid, filia Hemme Hūbberrun, vnus porcellus, et de bono in Schongö, quod colit P. Kindler i angnus. Item de bono in Phephinkon, quod colit Jo. Frūenbeis quarta vnus porci hūbalis. Item in Schongö, quod colit Vlricus Sutor quarta vnus angni.

N. Johannes de Rauenfburg⁵⁾; nunc dapifer de Dieffenhouen,⁶⁾ nunc habet Jo. Münchtinger.⁷⁾

Prebende N debetur Binnings hūba in Armenfe, quam colunt N. dictus Fūs et Elfa relicta Waltheri Hechtes et H. meifter Peters. Reddens preter census Cellarii duos porcos hūbales cum vrechta et vnum castratum. Huic prebende additur vnus Castratus de Trubenhūba in Armenfe. Et de curia in Phephinkon duo porci, vterque ad II¹/₂ solidos. Et

1) A. D. 1329, 25. Sept. Berchtoldus de Wessenberg, huius ecclesie canonicus obiit. Jahrzeitbuch Münfter. Er war auch Domherr von Basel.

2) † 1372, 11. Nov.

3) 1390—1406.

4) Eher Walther † 1458.

5) Johann Sätteli von Ravensburg, † 1361.

6) Heinrich, † 1376, 22. Dec.

7) † 1397, 14. Mai.

de bono in Melfinkon, quod colit Vlricus de Ottenstein vnus porcellus et vnus angnus. Et de bono in Phephinkon, quod colit Vlricus Lengger quarta vnus porci hūbalis. Et de bono in Schongö, quod colit Vlricus de Sins quarta vnus angni.

O. Petrus de Dyetinkon.¹⁾ Nunc habet Wernherus de Rinach in Phephikon.²⁾ Hermanus Phungo.³⁾ Heinricus Hori.⁴⁾

Prebende O debetur hūba zer lindun in Armenfe, quam colunt R. dictus Job et H. Dyeminun. Reddens preter census Cellarii duos porcos hūbales cum sex modiis vrechte et vnum castratum. Huic prebende additur vnus modius vrechte de Cellario dominorum. Additur etiam huic prebende vnus castratus de bono in Richental, quod colit Wernherus de Melfinkon. Et de curia in Küttingen duo porci ad II¹/₂ solidos. Et de bono in Langenöwe, quod colit Berchta Hüberra vnus porcellus. Et de bono in Schongw̄, quod colit H. Heftleift vnus angnus. Et de bono in Phephinkon, quod colit Vlricus Lengger quarta vnus porci hūbalis. Et de bono in Schongö, quod colit Vlricus de Sins quarta vnus angni.

P. Jacobus Sartor.⁵⁾ Nunc habet Nicolaus Trütler.⁶⁾ Jo. de Emptz.⁷⁾ Leonardus de Stubei,⁸⁾ nunc ymer Hori,⁹⁾ nunc Johanes Vifcher de Surfe.¹⁰⁾ Nunc Wilhelmus de Gundeldingen.¹¹⁾

Prebende P debetur hūba in Armenfe dicta de Stepheningen, quam colunt Vlricus Endevelt, Vlricus de Schwarzenbach, Jo. Dyeminun . . . dictus Schürgo et Vlricus im Hove

1) A^o D. 1349, 6. Martii obiit Dominus Petrus de Dietenkon, hujus ecclesie canonicus. Jahrzeitbuch Münster.

2) Propst v. Zürich, † 1383, 18. April.

3) † 1403, 26. Nov.

4) † nach 1417.

5) † 1347, 16. Dec.

6) Auch im Jahrzeitbuch wird Trütler erwähnt.

7) † 1391, 13. Jan.

8) † 11. August. Wahrscheinlich ein Tiroler.

9) † 20. Okt. 1419.

10) 1420 erwähnt.

11) 1429—1468.

de Wolfhartzwile. Reddens preter census cellarii duos porcos hūbales cum tribus modiis vrechte et vnum castratum. Huic prebende datur vnum maltrum vrechte de cellario dominorum. Additur et huic prebende vnus castratus de bono in Linegge, quod colit Wernherus am Stalden. Et de hūba in Stepheningen vnus porcus ad V solidos. Et de bono in Melfinkon, quod colit Jo. filius Vlrici vnus porcellus et vnus angnus. Et de bono in Phephinkon, quod colit Vlricus Lengger quarta vnus porci hūbalis. Et de bono in Schongö, quod colit Vlricus de Sins quarta vnus angni.

Q. Jo. de Baldegge.¹⁾ Nunc habet Conradus de Mundrachingen.²⁾ Nunc Johannes Trullerey de Arow.³⁾

Prebende Q debetur hūba in Schongö, quam colunt Burc. Hüber, Vlricus futor, Hemma Heftleiftina et N. Henbrunner. Reddens preter census Cellarii duos porcos hūbales cum vrechta et vnum castratum. Huic prebende additur vnus castratus de bono in Wigertal, quod colit Metzzi zer Büchen, vxor Wernheri abe Linegge. Et de Curia in Armenfe duo porci, vterque ad II¹/₂ solidos. Et de bono in Langenowe, quod colit Anna dicta Wollenflegrina vnus porcellus et vnus angnus. Et de bono in Phephinkon, quod colit R. Lengger quarta vnus porci hūbalis. Et de bono in Schongö, quod colit Vlricus de Sins quarta vnus angni.

R. Vlricus de Rōda.⁴⁾ Nunc habet Heinricus Vnger.⁵⁾ Rudolfus Bitterkrut.⁶⁾ Petrus de Melfach.⁷⁾

Prebende R debetur hūba in Mentzinkon, quam colunt Waltherus Huber, Vlricus Smaltzli et Hemma dicta Blattera. Reddens preter census Cellarii duos porcos hūbales cum vrechta

¹⁾ † 1360.

²⁾ Auch Domherr von Basel, 1393, 8. Aug.

³⁾ Auch Propst von Schönenwerd, † 1436.

⁴⁾ A^o D^o. 1333, 8. Oct. obiit Volricus de Ruda, huius ecclesie canonicus. Jahrbuch Münster.

⁵⁾ Auch Domherr von Chur, † 1384, 23. Sept.

⁶⁾ Lebt 1386.

⁷⁾ 1412—1429.

Huic prebende adduntur duo castrati de duabus scoposis in Hochdorf, quas colit P. dictus Wirt. Et de hūba in Kýttingen, quam colunt Wernherus de Wenflingen et Katherina dicta Wiffina vnus porcus ad VI solidos cum vno denario. Et de bono in Langenöwe, quod colit Hedewig Retfchinun vnus porcellus et vnus angnus. Et de bono in Phephinkon, quod colunt C. dictus Schero et Vlricus Lengger quarta vnus porci hūbalis. Et de bono in Schongö, quod colit Vlricus de Sins quarta vnus angni.

S. Dyetricus Sartor.¹⁾ Nunc habet Vlricus Phungo.²⁾ Cunrat Kúrfenner.³⁾ Biegger.⁴⁾

Prebende S debetur hūba in Phephinkon, quam colunt C. dictus Gútiar et H. villicus⁵⁾ Reddens preter census Cellarii duos porcos hūbales. Huic prebende dantur VII. modii vrechte de Cellario dominorum. Adduntur et huic prebende duo castrati de duabus scoposis in Richental, quarum vnam colit C. filius Heilwigis ab Linegge; alteram colit H. filius Ja. ab Linegge. Adduntur et huic prebende de Curia in Armense duo porci, vterque ad II $\frac{1}{2}$ solidos. Et de bono in Melfinkon, quod colit Jo. Mitlofte vnus porcellus et vnus angnus. Et de bono in Phephinkon quod colunt C. Schero et Volricus Lengger quarta vnus porci huobalis. Et de bono in Schongö, quod colit Vlricus de Sins quarta vnus angni.

T. H. de Hýnaberg.⁶⁾ Waltherus Mundrachingen.⁷⁾ R. Segenfer.⁸⁾

Prebende T debetur hūba in Phephinkon quam colunt — — dicta Múfrandina et — — dicta Gígera et Waltherus im Garten.⁹⁾

1) A. D. 1347, 3. Dec., obiit Dietricus Sartoris, huius ecclesie canonicus. Jahrzeitbuch Münster.

2) † 1407.

3) † 1425, 26. Febr.

4) Von Luzern.

5) Randbemerkung: nunc dat Penteli Mayer et Jo. Sterr et sunt duo bona.

6) 1360, 8. Dec.

7) Domprost von Brixen, Domherr von Constanz, † 1407.

8) 1408.

9) Randbemerkung: nunc dat Vli Meiger et Jo. Sterr.

Reddens preter census Cellarii duos porcos hūbales. Huic prebende dantur VII. modii vrechte de Cellario dominorum. Adduntur et huic prebende duo castrati de duabus scoposis in Hochdorf, quas colit — Rafor. Et de hūba in Küttingen, quam colunt H. am Bvle et H. zer Mūli vnus porcus ad VI. solidos cum vno denario. Et de bono in Melfinkon, quod colit Vlricus, filius P. de Ottenstein vnus porcellus et vnus angnus. Et de bono in Phephinkon, quod colunt C. Schero et Vlricus Lengger quarta vnus porci hūbalis. Et de bono in Schongö, quod colit Vlricus de Sins quarta vnus angni.

V. Jo. de Baldewil.¹⁾ Nunc habet Jo. de Bül.²⁾ H. de Tengen.³⁾ Jo. de Liebegg.⁴⁾ nunc Jacobus Hori.⁵⁾

Prebende V debetur hūba in Melfinkon, quam colunt Jo. de Reiden, Heilwigis Mollitrix, Mechtildis dicta Maltzin et H. am Spilhoue. Reddens preter census Cellarii duos porcos huobales cum XIII^o. quartalibus vrechte et duos castratos. Huic prebendae dantur XIII^o. quartalia vrechte de cellario dominorum. Additur etiam huic prebende de Curia in Armente vnus porcus ad V. solidos. Et de bono in Langenöwe, quod colit Katherina villici vnus porcellus et vnus angnus. Et de bono in Phephincon, quod colunt C. Schero et Vlricus Lengger quarta vnus porci hūbalis. Et de bono in Schongö, quod colit Vlricus de Sins quarta vnus angni.

X. H. Dapiferi de Dyeffenhoven.⁶⁾ Nunc habet Eberhardus de StraÙe.⁷⁾ Fridericus de Mūlinen.⁸⁾ Hermannus Dapiferi.⁹⁾

1) 1327—1343.

2) 1367.

3) † 1392, 5 Aug.

4) 1393.

5) Auch Chorherr von Schönenwerd, 1405—1409.

6) Da Heinrich Truchseß schon als Inhaber der Prebende N genannt wird, liegt ein Irrtum vor; es muß wahrscheinlich Chorherr Johann Truchseß von Wolhusen, † 1359, 16. Aug., an dem einen oder andern Orte gemeint sein.

7) † 1381.

8) Der spätere Custos.

9) 1415.

Prebende X debentur due scopose in Richental, quas colunt Vlricus et H. dicti an dem Bûle. Reddentes preter census Cellarii vnum porcum hûbalem, qui dicitur Bûlbarg cum VIII. quartalibus vrechte et vnum Castratum. Debentur etiam dicte prebende bona in Obernwile, que colit Jo. Villicus. Reddencia vnum porcum hûbalem qui dicitur Martibarg. Huic prebende adduntur de cellario dominorum XVIII. quartalia vrechte. Et de Scoposa in Richental, quam colunt Burc. et C. fratres de Rentzlingen vnus Castratus. Et de Curia in Phephincon duo porci, vterque ad II $\frac{1}{2}$ solidos. Et de bono in Langenöwe, quod colit H., filius Ite de Reiden vnus porcellus et vnus angnus. Et de Molendino in Schongö quarta vnus porci valentis VIII. solidos. Et de bono in Schongö, quod colit R. Kindler quarta vnus angni.

Y. Piftores dominorum.

Prebende Y debetur hûba in Richental, dicta in Bön-garten, quam colunt Vlricus, filius Ber. et Vlrici in Bön-garten. Reddens preter census Cellarii I. porcum hûbalem cum XIII^o. quartalibus vrechte et I castratum. Debetur etiam huic prebende hûba in Linegge, quam colunt H. dictus Rentz-lingen et Agnesa vxor eius. Reddens preter census Cellarii I porcum hûbalem et vnum Castratum. Huic prebende ad-duntur XIII^o. quartalia vrechte de Cellario dominorum. Pre-dictas hûbales debet locare Cellerarius et Capitulum recipit honorarium. Huic prebende additur etiam de Curia in Hoch-dorf vnus porcus ad VI. solidos. Et de bono in Melfinkon, quod colunt Katherina et Vlricus dicti Rathelms vnus porcellus et vnus angnus. Et de Molendino in Schongö quarta vnus porci valentis VIII solidos. Et de bono in Schongö, quod colit R. Kindler quarta vnus angni.